## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

# Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

#### Ufficio XI - Ambito Territoriale di Monza e Brianza

Settore Supporto all'Autonomia Scolastica Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m\_pi

### PROVA PRESELETTIVA CONCORSO DSGA 11, 12, 13 GIUGNO 2019

La sottoscritta Dirigente dell'AT di Monza e Brianza, Mavina Pietraforte,

visto il decreto prot.3582 del 10/06/2019 dell'UST di Monza e Brianza per la costituzione dei Comitati di Vigilanza per la prova preselettiva del concorso DSGA

vista la segnalazione prot.2971/2019 del"IIS Da Vinci di Carate B.za che segnala l'assenza per gravi motivi di famiglia di Pierluca Toffano, componente del comitato di vigilanza e la relativa sostituzione col sig. Isidoro Maucione.

#### **DECRETA**

La modifica della costituzione del comitato di vigilanza del IIS Leonardo da Vinci di Carate B.za come di seguito dettagliato

Istituto Scolastico	Ruolo	Nome e cognome	Aula	Data e ora
Da Vinci, Carate	Presidente	Marica Ramponi	4103 4108	11/06/2019 12/06/2019 13/06/2019
Da Vinci, Carate	Componente	Isidoro Maucione (Sostituisce Pierluca Toffano)	4103	12/06/2019 13/06/2019
Da Vinci, Carate	Componente	Antonio Risoluto	4103	11/06/2019 12/06/2019 13/06/2019
Da Vinci, Carate	Componente	Enza Cappa	4108	11/06/2019 12/06/2019 13/06/2019
Da Vinci, Carate	Componente	Giancarlo Zagone	4108	11/06/2019 12/06/2019 13/06/2019
Da Vinci, Carate	Referente tecnico	Stefania Aloisi	4103	11/06/2019 12/06/2019 13/06/2019
Da Vinci, Carate	Referente tecnico	Monica Sciachitano	4108	11/06/2019 12/06/2019 13/06/2019

La dirigente dell'AT Monza e Brianza Mavina Pietraforte

MP/ff
Fabio Frittoli
tel 039 9718249
email fabio.frittoli@struzione.it



PEC <u>uspmb@postacert.istruzione.it</u>; e-mail: <u>usp.mb@istruzione.it</u> – Tel. 039.9718201

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

Sito Internet: <a href="http://monza.istruzione.lombardia.gov.it">http://monza.istruzione.lombardia.gov.it</a>